
 Distribuční sazba

 Vysoký tarif Kč/MWh 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79

 Nízký tarif Kč/MWh 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79

 Měsíční plat Kč/měsíc 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37

 Cena za odběr - vysoký tarif Kč/MWh 2 601,70 3 148,06 2 015,66 2 438,95 2 155,17 2 607,76 1 138,01 1 376,99 2155,17 2 607,76 648,62 784,83 648,62 784,83 648,62 784,83 3 001,05 3 631,27

 Cena za odběr - nízký tarif Kč/MWh 438,09 530,09 438,09 530,09 438,09 530,09 438,09 530,09 438,09 530,09 438,09 530,09 438,09 530,09

 Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 36,00 43,56 82,00 99,22 79,00 95,59 116,00 140,36 75,00 90,75 137,00 165,77 156,00 188,76 156,00 188,76 66,00 79,86

 Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 58,00 70,18 131,00 158,51 126,00 152,46 186,00 225,06 120,00 145,20 219,00 264,99 250,00 302,50 250,00 302,50 105,00 127,05

 Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 73,00 88,33 164,00 198,44 158,00 191,18 232,00 280,72 150,00 181,50 274,00 331,54 313,00 378,73 312,00 377,52 131,00 158,51

 Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 91,00 110,11 205,00 248,05 197,00 238,37 290,00 350,90 188,00 227,48 342,00 413,82 391,00 473,11 391,00 473,11 164,00 198,44

 Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 116,00 140,36 262,00 317,02 252,00 304,92 372,00 450,12 240,00 290,40 438,00 529,98 500,00 605,00 500,00 605,00 210,00 254,10

 Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 145,00 175,45 328,00 396,88 316,00 382,36 464,00 561,44 300,00 363,00 547,00 661,87 625,00 756,25 643,00 778,03 263,00 318,23

 Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 182,00 220,22 410,00 496,10 395,00 477,95 581,00 703,01 375,00 453,75 684,00 827,64 782,00 946,22 965,00 1 167,65 329,00 398,09

 Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 229,00 277,09 516,00 624,36 497,00 601,37 731,00 884,51 473,00 572,33 862,00 1 043,02 985,00 1 191,85 1417,00 1 714,57 414,00 500,94

 Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 2347,00 2 839,87

 Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 4331,00 5 240,51

 Jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 8175,00 9 891,75

 Jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 17841,00 21 587,61

 Jistič nad 3x160 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 111,51 134,93

 Jistič nad 3x63 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 3,63 4,39 8,19 9,91 7,89 9,55 11,61 14,05 7,50 9,08 13,68 16,55 15,63 18,91 6,57 7,95

 Jistič nad 1x25 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 1,21 1,46 2,73 3,30 2,63 3,18 3,87 4,68 2,50 3,03 4,56 5,52 5,21 6,30 37,17 44,98 2,19 2,65

 Cena systémových služeb Kč/MWh 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51

 Cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33 11,84 14,33

 Cena za provoz nesíťové infrastruktury Kč/měsíc 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18

 Daň z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

 Vysoký tarif Kč/MWh 5 841,82 7 068,60 5 255,78 6 359,49 5 395,29 6 528,30 4 378,13 5 297,54 5 395,29 6 528,30 3 888,74 4 705,38 3 888,74 4 705,38 3 888,74 4 705,38 6 241,17 7 551,82

 Nízký tarif Kč/MWh 3 678,21 4450,63 3 678,21 4450,63 3 678,21 4450,63 3 678,21 4450,63 3 678,21 4450,63 3 678,21 4450,63 3 678,21 4 450,63

Tučně jsou uvedeny ceny bez DPH. Ceny s DPH jsou uváděny netučně. DPH bude v zákonné výši vyměřeno z celkové výsledné platby za všechny položky. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. 

Ceny distribuce a ostatních služeb jsou dány příslušným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. Daň z elektřiny se uplatňuje ve výši stanovené zákonem. 

D57d D61d

CENA ZA DODÁVKU ELEKTŘINY

CENA DISTRIBUCE ELEKTŘINY A DAŇ Z ELEKTŘINY

Tento ceník je určen pro zákazníky s uzavřenou Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny na bázi komunitní energetiky a je uplatňován období, ve kterém Zákazník od Dodavatele již odebíral, ale ještě neměl aktivován Produkt "ENVYS - Komunutní energie". Detailní podmínky a 

specifika jeho využití jsou uvedeny v této Smlouvě.

Dodavatel je oprávněn tento ceník kdykoliv změnit, zejména s ohledem na tržní vývoj.

S tímto ceníkem jsou, dle ustanovení Smlouvy, spojeny další ceníky: "ENVYS - Komunitní energie"

CENA ZA PŘÍKON DLE VELIKOSTI HLAVNÍHO JISTIČE

OSTATNÍ SLUŽBY A POPLATKY

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA

 Měsíční poplatky Kč/měsíc  106,24 Kč + cena za příkon dle velikosti hlavního jističe

 128,55 Kč + cena za příkon dle velikosti hlavního jističe

CENÍK ELEKTŘINY: Ceník před aktivací Produktu EKE 2024 - FIX

 Cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc  Proudová hodnota hlavního jističe × 11,84 Kč bez DPH (maximální platba je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh)

 Proudová hodnota hlavního jističe × 14,33 Kč bez DPH (maximální platba je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 598,95 Kč/MWh)

CENA ZA ODBĚR

Distribuční území: ČEZ Distribuce, a.s.

Platnost obchodních cen: 1.4.2024

Platnost distribučních cen: 1.1. 2024

D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d, D56d

Tyto ceny stanovujeme my. Zbytek cen stanovuje stát a Energetický regulační úřad. 



 Distribuční sazba

 Vysoký tarif Kč/MWh 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79

 Nízký tarif Kč/MWh 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79

 Měsíční plat Kč/měsíc 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37

 Cena za odběr - vysoký tarif Kč/MWh 2 544,36 3 078,68 2 100,79 2 541,96 2 059,79 2 492,35 1 072,47 1 297,69 2059,79 2 492,35 644,30 779,60 644,30 779,60 644,30 779,60 2 954,76 3 575,26

 Cena za odběr - nízký tarif Kč/MWh 450,43 545,02 450,43 545,02 450,43 545,02 450,43 545,02 450,43 545,02 450,43 545,02 450,43 545,02

 Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 35,00 42,35 80,00 96,80 77,00 93,17 120,00 145,20 73,00 88,33 132,00 159,72 147,00 177,87 148,00 179,08 70,00 84,70

 Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 56,00 67,76 127,00 153,67 123,00 148,83 192,00 232,32 117,00 141,57 212,00 256,52 236,00 285,56 236,00 285,56 112,00 135,52

 Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 70,00 84,70 159,00 192,39 154,00 186,34 240,00 290,40 146,00 176,66 265,00 320,65 295,00 356,95 295,00 356,95 140,00 169,40

 Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 88,00 106,48 199,00 240,79 192,00 232,32 300,00 363,00 182,00 220,22 331,00 400,51 368,00 445,28 369,00 446,49 176,00 212,96

 Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 112,00 135,52 254,00 307,34 246,00 297,66 384,00 464,64 233,00 281,93 423,00 511,83 471,00 569,91 472,00 571,12 225,00 272,25

 Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 140,00 169,40 318,00 384,78 307,00 371,47 480,00 580,80 292,00 353,32 529,00 640,09 589,00 712,69 602,00 728,42 281,00 340,01

 Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 176,00 212,96 398,00 481,58 384,00 464,64 600,00 726,00 365,00 441,65 662,00 801,02 737,00 891,77 899,00 1 087,79 351,00 424,71

 Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 221,00 267,41 501,00 606,21 484,00 585,64 756,00 914,76 459,00 555,39 833,00 1 007,93 928,00 1 122,88 1318,00 1 594,78 442,00 534,82

 Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 2170,00 2 625,70

 Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 3991,00 4 829,11

 Jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 8229,00 9 957,09

 Jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 17757,00 21 485,97

 Jistič nad 3x160 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 110,98 134,29

 Jistič nad 3x63 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 3,51 4,25 7,95 9,62 7,68 9,29 12,00 14,52 7,29 8,82 13,23 16,01 14,73 17,82 7,02 8,49

 Jistič nad 1x25 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 1,17 1,42 2,65 3,21 2,56 3,10 4,00 4,84 2,43 2,94 4,41 5,34 4,91 5,94 36,99 44,76 2,34 2,83

 Cena systémových služeb Kč/MWh 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51

 Cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49

 Cena za provoz nesíťové infrastruktury Kč/měsíc 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18

 Daň z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

 Vysoký tarif Kč/MWh 5 784,48 6 999,22 5 340,91 6 462,50 5 299,91 6 412,89 4 312,59 5 218,23 5 299,91 6 412,89 3 884,42 4 700,15 3 884,42 4 700,15 3 884,42 4 700,15 6 194,88 7 495,80

 Nízký tarif Kč/MWh 3 690,55 4465,57 3 690,55 4465,57 3 690,55 4465,57 3 690,55 4465,57 3 690,55 4465,57 3 690,55 4465,57 3 690,55 4 465,57

Tučně jsou uvedeny ceny bez DPH. Ceny s DPH jsou uváděny netučně. DPH bude v zákonné výši vyměřeno z celkové výsledné platby za všechny položky. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. 

Ceny distribuce a ostatních služeb jsou dány příslušným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. Daň z elektřiny se uplatňuje ve výši stanovené zákonem. 

CENA DISTRIBUCE ELEKTŘINY A DAŇ Z ELEKTŘINY

CENA ZA ODBĚR

CENA ZA DODÁVKU ELEKTŘINY

D01d D02d D25d D27d D35d D45d, D56d D57dD26d

Distribuční území: EG.D, a.s.

Platnost obchodních cen: 1.4. 2024

Platnost distribučních cen: 1.1. 2024

D61d

CENÍK ELEKTŘINY: Ceník před aktivací Produktu EKE 2024 - FIX

Tento ceník je určen pro zákazníky s uzavřenou Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny na bázi komunitní energetiky a je uplatňován období, ve kterém Zákazník od Dodavatele již odebíral, ale ještě neměl aktivován Produkt "ENVYS - Komunutní energie". Detailní podmínky a 

specifika jeho využití jsou uvedeny v této Smlouvě.

Dodavatel je oprávněn tento ceník kdykoliv změnit, zejména s ohledem na tržní vývoj.

S tímto ceníkem jsou, dle ustanovení Smlouvy, spojeny další ceníky: "ENVYS - Komunitní energie"

 Cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc

CENA ZA PŘÍKON DLE VELIKOSTI HLAVNÍHO JISTIČE

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA

 Měsíční poplatky Kč/měsíc  106,24 Kč + cena za příkon dle velikosti hlavního jističe

 128,55 Kč + cena za příkon dle velikosti hlavního jističe

 Proudová hodnota hlavního jističe × 84,7 Kč bez DPH (maximální platba je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh)

 Proudová hodnota hlavního jističe × 102,49 Kč bez DPH (maximální platba je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 598,95 Kč/MWh)

OSTATNÍ SLUŽBY A POPLATKY

Tyto ceny stanovujeme my. Zbytek cen stanovuje stát a Energetický regulační úřad. 



 Distribuční sazba

 Vysoký tarif Kč/MWh 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79

 Nízký tarif Kč/MWh 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79 2 999 3 628,79

 Měsíční plat Kč/měsíc 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37 97 117,37

 Cena za odběr - vysoký tarif Kč/MWh 1 769,61 2 141,23 1 388,28 1 679,82 1 510,94 1 828,24 780,72 944,67 1510,94 1 828,24 273,10 330,45 273,10 330,45 273,10 330,45 2 112,68 2 556,34

 Cena za odběr - nízký tarif Kč/MWh 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84 206,48 249,84

 Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 35,00 42,35 76,00 91,96 69,00 83,49 104,00 125,84 66,00 79,86 113,00 136,73 131,00 158,51 142,00 171,82 55,00 66,55

 Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 56,00 67,76 122,00 147,62 110,00 133,10 166,00 200,86 105,00 127,05 181,00 219,01 210,00 254,10 227,00 274,67 88,00 106,48

 Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 70,00 84,70 152,00 183,92 138,00 166,98 208,00 251,68 131,00 158,51 227,00 274,67 262,00 317,02 283,00 342,43 110,00 133,10

 Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 88,00 106,48 191,00 231,11 173,00 209,33 260,00 314,60 164,00 198,44 284,00 343,64 328,00 396,88 354,00 428,34 138,00 166,98

 Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 112,00 135,52 244,00 295,24 221,00 267,41 332,00 401,72 210,00 254,10 363,00 439,23 420,00 508,20 453,00 548,13 177,00 214,17

 Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 140,00 169,40 305,00 369,05 276,00 333,96 415,00 502,15 263,00 318,23 454,00 549,34 524,00 634,04 574,00 694,54 221,00 267,41

 Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 176,00 212,96 381,00 461,01 345,00 417,45 519,00 627,99 329,00 398,09 567,00 686,07 656,00 793,76 867,00 1 049,07 276,00 333,96

 Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 221,00 267,41 480,00 580,80 435,00 526,35 654,00 791,34 414,00 500,94 714,00 863,94 826,00 999,46 1278,00 1 546,38 348,00 421,08

 Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 2118,00 2 562,78

 Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 3916,00 4 738,36

 Jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 7684,00 9 297,64

 Jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 15954,00 19 304,34

 Jistič nad 3x160 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 99,71 120,65

 Jistič nad 3x63 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 3,51 4,25 7,62 9,22 6,90 8,35 10,38 12,56 6,57 7,95 11,34 13,72 13,11 15,86 5,52 6,68

 Jistič nad 1x25 A za každý 1 A Kč/A/měsíc 1,17 1,42 2,54 3,07 2,30 2,78 3,46 4,19 2,19 2,65 3,78 4,57 4,37 5,29 33,24 40,22 1,84 2,23

 Cena systémových služeb Kč/MWh 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51 212,82 257,51

 Cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49 84,70 102,49

 Cena za provoz nesíťové infrastruktury Kč/měsíc 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18 9,24 11,18

 Daň z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

 Vysoký tarif Kč/MWh 5 009,73 6 061,77 4 628,40 5 600,36 4 751,06 5 748,78 4 020,84 4 865,22 4 751,06 5 748,78 3 513,22 4 251,00 3 513,22 4 251,00 3 513,22 4 251,00 5 352,80 6 476,89

 Nízký tarif Kč/MWh 3 446,60 4170,39 3 446,60 4170,39 3 446,60 4170,39 3 446,60 4170,39 3 446,60 4170,39 3 446,60 4170,39 3 446,60 4 170,39

Tučně jsou uvedeny ceny bez DPH. Ceny s DPH jsou uváděny netučně. DPH bude v zákonné výši vyměřeno z celkové výsledné platby za všechny položky. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. 

Ceny distribuce a ostatních služeb jsou dány příslušným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. Daň z elektřiny se uplatňuje ve výši stanovené zákonem. 

D57d D61d

CENA ZA DODÁVKU ELEKTŘINY

CENA DISTRIBUCE ELEKTŘINY A DAŇ Z ELEKTŘINY

Tento ceník je určen pro zákazníky s uzavřenou Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny na bázi komunitní energetiky a je uplatňován období, ve kterém Zákazník od Dodavatele již odebíral, ale ještě neměl aktivován Produkt "ENVYS - Komunutní energie". Detailní podmínky a 

specifika jeho využití jsou uvedeny v této Smlouvě.

Dodavatel je oprávněn tento ceník kdykoliv změnit, zejména s ohledem na tržní vývoj.

S tímto ceníkem jsou, dle ustanovení Smlouvy, spojeny další ceníky: "ENVYS - Komunitní energie"

CENA ZA PŘÍKON DLE VELIKOSTI HLAVNÍHO JISTIČE

OSTATNÍ SLUŽBY A POPLATKY

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA

 Měsíční poplatky Kč/měsíc  106,24 Kč + cena za příkon dle velikosti hlavního jističe

 128,55 Kč + cena za příkon dle velikosti hlavního jističe

CENÍK ELEKTŘINY: Ceník před aktivací Produktu EKE 2024 - FIX

 Cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc  Proudová hodnota hlavního jističe × 84,7 Kč bez DPH (maximální platba je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495 Kč/MWh)

 Proudová hodnota hlavního jističe × 102,49 Kč bez DPH (maximální platba je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 598,95 Kč/MWh)

CENA ZA ODBĚR

Distribuční území: PREdistribuce, a.s.

Platnost obchodních cen: 1.4. 20224

Platnost distribučních cen: 1.1. 2024

D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d, D56d

Tyto ceny stanovujeme my. Zbytek cen stanovuje stát a Energetický regulační úřad. 


